Salvum fac populum tuum, Domine, * et benedic hereditati tuae:

Et rege eos, * et extolle illos usque in aeternum.

Per singulos dies * benedicimus te,
Et laudamus nomen tuum in saeculum *
et in saeculum saeculi.

Dignare, Domine, die isto * sine peccato nos custodire.

Miserere nostri, Domine, * miserere nostri.

Fiat misericordia tua, Domine, super nos, * quemadmodum speravimus in te.

In te, Domine, speravi, * non confundar in aeternum.

V. Benedicamus Patrem et Filium cum sancto Spiritu (alleluia).

R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula (alleluia).

V. Benedictus es, Domine, in firmamento caeli (alleluia).

R. Et laudabilis et gloriosus et superexaltatus in saecula (alleluia).

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Maiestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes, ut qui potentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Preces iussu Papae Leonis XIII

in omnibus orbis ecclesiis post privatae Missae celebrationem immediate expleto ultimo Evangelio flexis genibus a sacerdote et populo alternis vicibus recitandae¹.

Ave Maria etc. ter.

Salve, Regina, mater misericordiae, vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te

¹ Leo XIII omnibus has preces modo praescripto recitantibus 300 dierum indulgentiam largitur. (Decret. d. d. 6. Ian. 1884.)

clamamus exsules filii Hevae. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum benedictum fructum ventris tui nobis post hoc exsilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria!

V. Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Deus, refugium nostrum et virtus, populum ad te clamantem propitius respice; et intercedente gloria et immaculata Virgine Dei Genetrici Maria cum beato Iosepho eius Sponso ac beatis Apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus Sanctis, quas pro conversione peccatorum, pro libertate et exaltatione sanctae matris Ecclesiae preces effundimus, misericors et benignus exaudi. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Accessus ad altare etc. Ed. 4.

Sancte Michael Archangele, defende nos in proelio; contra nequitiam et insidias diaboli esto praesidium. *Imperet illi Deus*, supplices deprecamur; tuque, princeps militiae caelestis, satanam aliasque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute in infernum detrude.